
㸰㸮㸰㸮年㸷月㸰㸱日  

 
㸲年生保ㆤ⪅の皆様へ  

                                                   ⚟ 山 暁 の 星 女 子 㧗 ➼ 学 校  

                            校㛗  小㔝田  文明 

 
 

カリキュラムガイダンスのお知らせ 

 

日ごとに⛅の深まりを感じる今日この㡭、いかがお㐣ごしでしょうか。日㡭より本校の教

⫱活動にご理ゎ、ご協力いただき、深くお礼申し上げます。 

㸰学期はグ念祭バザー、修学旅⾜のはじめ、本校が大切にしてきたさまざまな⾜事が充分

⾜えない日々が⥆いておりますが、㝈られた環境であっても、お嬢様方がしっかり学び、⮬

己を磨くことができますよう、日々の生活を大切にしていきたいと思っております。 

さて、下グの㏻り、カリキュラムに㛵するガイダンスを実施いたします。大学入ヨにつな

がる本校のカリキュラムのㄝ明をさせていただく予定です。 

お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

                      グ 

 

日 時  㸰㸮㸰㸮年㸯㸮月㸰㸰日㸦木㸧㸵校時㸦㸯㸳㸸㸰㸮㹼㸯㸴㸸㸯㸮㸧 

場 所  本校ㅮ堂 

内 容   挨 拶                       校㛗   小㔝田 文明   

ㅮ 演「㸰㸮㸰㸯年度㸳年生カリキュラムについて」 教務㒊㛗  中㔛 勝彦 

内 容    

※㥔㌴場は中㧗の㐠動場です。スリッパ・名札をご持参ください。 

 

✄切 り 取 り  

 

出席 ・ 欠席 します。 㸦どちらかに○印をお付け下さい㸧 

 

㸲年  ⤌  番 名前               

 

保ㆤ⪅名               

1㸮月㸯㸷日㸦月㸧までに担任にご提出ください。 

 


